MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS NOVO PARAÍSO

Chefia de Gabinete
www.ifrr.edu.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL 5/2023 - GAB/DG-CNP/IFRR

A Diretora-Geral do Campus Novo Paraíso (CNP), do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Roraima, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela PORTARIA
1237/2020-GAB/IFRR, de 21 de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial da União de 22 de
dezembro de 2020, Seção 2, página 35 e, em atendimento ao item 13.9 do EDITAL 1/2023 -
CONSUP/IFRR, CONVOCA os segmentos abaixo relacionados, para participarem da Assembleia de
escolha dos representantes da comunidade interna do IFRR e egressos para o Conselho Superior, para
o biênio 2023 a 2025:

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS (comunidade interna do IFRR)

Data: 17/05/2023

Local: Sala de Reuniões IFRR/Campus Novo Paraíso.

Horário: 09h

DISCENTES (comunidade interna do IFRR)

Data: 17/05/2023

Local: Espaço Cultural IFRR/Campus Novo Paraíso

Horário: 13h

EGRESSOS (ex-alunos do IFRR)

Data: 17/05/2023

Local: Espaço Cultural do IFRR/Campus Novo Paraíso

Horário: 14h

DOCENTES (comunidade interna do IFRR)

Data: 17/05/2023

Local: Biblioteca do Campus Novo Paraíso

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Horário: 15h30min

Caracaraí-RR, 12 de março de 2023.

VANESSA RUFINO VALE VASCONCELOS
Diretora-Geral do Campus Novo Paraíso

Documento assinado eletronicamente por:

Vanessa Rufino Vale VasconcelosVanessa Rufino Vale Vasconcelos, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG-CNP (CNP)DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG-CNP (CNP), em 12/05/2023 16:11:43.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 12/05/2023. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

210717
5a21a721e4

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO
	Documento assinado eletronicamente por: